TMUAD116/15
FECHA: 20241203 17:36:59
Caja
LARxBASExALT: 10 x 2.5 x 15.3 cm
EAN: 8436585382705
PESO BRUTO: 0.1 kg
PESO NETO: 0.09 kg
Embalaje interior
PIEZAS POR EMBALAJE: 10
LARxBASExALT: 34.5 x 16 x 11 cm
DUN 14: 28436585382709
PESO BRUTO: 1.201 kg
PESO NETO: 1.1 kg
Embalaje máster
PIEZAS POR EMBALAJE: 80
LARxBASExALT: 66 x 37.5 x 24.5 cm
DUN14: 18436585382702
PESO BRUTO: 9.61 kg
PESO NETO: 9.5 kg
CARGADOR PD 20W MAS CABLE USB C A USB C
TM Electron
Cargador ultra rápido USB A + USB C PD20W mas cable USB C a USB C PVC
1.5 metro TM Electron.
PUERTO USB DOBLE:
Le permite cargar dos dispositivos simultáneamente. Portátil e ideal para
viajar.
TECNOLOGÍA CI INTELIGENTE:
Este cargador de pared reconoce automáticamente cualquier dispositivo
compatible con USB y maximiza la eficiencia de carga hasta un máximo
(3.6A o 20W depende del modelo).
SISTEMA DE SEGURIDAD:
Excelente diseño seguro para cargar, el cargador de pared tiene un sistema
de protección contra sobrecarga, sobre corriente y protección contra
sobrecalentamiento.
COMPATIBILIDAD:
Compatible con Smartphones y otros dispositivos digitales.
– Entrada: 100-240V CA 50-60HZ
– Salida PD: 5V 3A / 9V 2.25A / 12V 1.67A (Máx. 20W)
– Salida QC3.0: 5V 3A / 9V 2A / 12V 1.5A (Máx. 18W)
– Salida PD+QC: 5 V 3,6 A (máx. 20 W)
– Material ignífugo de PC: grado V0 UL94
Página 1 Departamento de Ventas y Marketing DS COMPONENTES
El fabricante se reserva el derecho de modificar
las características del producto a fin de
introducir mejoras técnicas o cumplir con
nuevas regulaciones. Se prohíbe su
reproducción. Fotografías no contractuales.
Avda. de los Cantillos 4, 28891 Velilla de San Antonio, Madrid, España
Teléfono de atención al cliente: +34 918 719 276